
752057-2024 Page 1/17

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 752057-2024 - Výsledek

Itálie – Služby vysazování a údržby zelených ploch – GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA 
PER ACCORDO QUADRO QUADRIENNALE EX ART. 59 D.LGS. 36/2023 SUDDIVISO IN SETTE 
LOTTI, CON UN UNICO OPERATORE ECONOMICO PER CIASCUN LOTTO, PER MANUTENZIONE 
VERDE PUBBLICO
OJ S 240/2024 10/12/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Comune di Ancona
E-mail: info@comune.ancona.it
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER ACCORDO QUADRO 
QUADRIENNALE EX ART. 59 D.LGS. 36/2023 SUDDIVISO IN SETTE LOTTI, CON UN 
UNICO OPERATORE ECONOMICO PER CIASCUN LOTTO, PER MANUTENZIONE VERDE 
PUBBLICO
Popis: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER ACCORDO QUADRO 
QUADRIENNALE EX ART. 59 D.LGS. 36/2023 SUDDIVISO IN SETTE LOTTI, CON UN 
UNICO OPERATORE ECONOMICO PER CIASCUN LOTTO, PER MANUTENZIONE VERDE 
PUBBLICO
Identifikátor řízení: 99062a80-b601-4106-879e-094f8be63577
Předchozí oznámení: 233349-2024
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 950 357,23 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: 1 Aree verdi Pietralacroce, Centro Cardeto, Duomo, Borgo Rodi e zone limitrofe
Popis: 1 Aree verdi Pietralacroce, Centro Cardeto, Duomo, Borgo Rodi e zone limitrofe
Interní identifikátor: 1

Účel

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/752057-2024
mailto:info@comune.ancona.it


752057-2024 Page 2/17

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch

, Další klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch 77340000 
Prořezávání stromů a zastřihování živých plotů
Možnosti: 
Popis možností: Come da art. 23 del CS

Místo plnění
Obec: Ancona
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ancona (ITI32)
Země: Itálie
Další informace: ANCONA (AN)

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: 2 - Criteri premiali

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 24,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 1 - Organizzazione del servizio
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: 3 - Gestione operatori addetti

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 6,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 4 - Migliorie
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prezzo

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne



752057-2024 Page 3/17

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TAR Marche

Část: LOT-0002
Název: 2 Aree verdi delle Piazze Monumento ai caduti, Passetto e zone limitrofe
Popis: 2 Aree verdi delle Piazze Monumento ai caduti, Passetto e zone limitrofe
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch

, Další klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch 77340000 
Prořezávání stromů a zastřihování živých plotů
Možnosti: 
Popis možností: come da art. 23 del CS

Místo plnění
Obec: Ancona
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ancona (ITI32)
Země: Itálie
Další informace: ANCONA (AN)

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: 1 - Organizzazione del servizio

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 2 - Criteri premiali
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 24,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: 3 - Gestione operatori addetti

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 6,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 4 - Migliorie
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium



752057-2024 Page 4/17

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Typ Cena
Popis: Prezzo

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TAR Marche

Část: LOT-0003
Název: 3 Aree verdi Piano S. Lazzaro Archi, Z.I.P.A., Posatora Cittadella, Pincio, Lunetta, San 
Costanzo e Zone limitrofe
Popis: 3 Aree verdi Piano S. Lazzaro Archi, Z.I.P.A., Posatora Cittadella, Pincio, Lunetta, San 
Costanzo e Zone limitrofe
Interní identifikátor: 3

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch

, Další klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch 77340000 
Prořezávání stromů a zastřihování živých plotů
Možnosti: 
Popis možností: Come da art. 23 del CS

Místo plnění
Obec: Ancona
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ancona (ITI32)
Země: Itálie
Další informace: ANCONA (AN)

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: 1 - Organizzazione del servizio

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 2 - Criteri premiali
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 24,00



752057-2024 Page 5/17

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 3 - Gestione operatori addetti
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 6,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: 4 - Migliorie

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prezzo
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TAR Marche

Část: LOT-0004
Název: 4 Aree verdi quartiere Brecce Bianche Ponterosso Montedago PIP Asse Nord Sud e 
zone limitrofe
Popis: 4 Aree verdi quartiere Brecce Bianche Ponterosso Montedago PIP Asse Nord Sud e 
zone limitrofe
Interní identifikátor: 4

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch

, Další klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch 77340000 
Prořezávání stromů a zastřihování živých plotů
Možnosti: 
Popis možností: come da art. 23 del CS

Místo plnění
Obec: Ancona
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ancona (ITI32)
Země: Itálie
Další informace: ANCONA (AN)

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano



752057-2024 Page 6/17

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: 1 - Organizzazione del servizio

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 2 - Criteri premiali
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 24,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: 3 - Gestione operatori addetti

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 6,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 4 - Migliorie
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prezzo

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TAR Marche

Část: LOT-0005
Název: 5 Aree verdi quartieri Pinocchio, Q3, Palombare, Grazie, Tavernelle e zone limitrofe
Popis: 5 Aree verdi quartieri Pinocchio, Q3, Palombare, Grazie, Tavernelle e zone limitrofe
Interní identifikátor: 5

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch

, Další klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch 77340000 
Prořezávání stromů a zastřihování živých plotů
Možnosti: 
Popis možností: come da art. 23 del CS

Místo plnění
Obec: Ancona
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ancona (ITI32)



752057-2024 Page 7/17

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

Země: Itálie
Další informace: ANCONA (AN)

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: 1 - Organizzazione del servizio

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 2 - Criteri premiali
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 24,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: 3 - Gestione operatori addetti

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 6,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 4 - Migliorie
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Prezzo

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TAR Marche

Část: LOT-0006
Název: 6 Aree verdi annesse ai plessi scolastici
Popis: 6 Aree verdi annesse ai plessi scolastici
Interní identifikátor: 6

Účel
Charakter smlouvy: Služby



752057-2024 Page 8/17

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

Hlavní klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch
, Další klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch 77340000 

Prořezávání stromů a zastřihování živých plotů
Možnosti: 
Popis možností: come da art. 23 del CS

Místo plnění
Obec: Ancona
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ancona (ITI32)
Země: Itálie
Další informace: ANCONA (AN)

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: 2 - Criteri premiali

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 24,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 3 - Gestione operatori addetti
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 6,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: 4 - Migliorie

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prezzo
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: 1 - Organizzazione del servizio

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne



752057-2024 Page 9/17

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16. Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TAR Marche

Část: LOT-0007
Název: 7 Aree verdi delle frazioni e di Torrette e Collemarino
Popis: 7 Aree verdi delle frazioni e di Torrette e Collemarino
Interní identifikátor: 7

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch

, Další klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch 77340000 
Prořezávání stromů a zastřihování živých plotů
Možnosti: 
Popis možností: coma da art. 23 del CS

Místo plnění
Obec: Ancona
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ancona (ITI32)
Země: Itálie
Další informace: ANCONA (AN)

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: 1 - Organizzazione del servizio

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 2 - Criteri premiali
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 24,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: 3 - Gestione operatori addetti

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 6,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: 4 - Migliorie
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium



752057-2024 Page 10/17

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Typ Cena
Popis: Prezzo

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda bez obnovení soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: TAR Marche

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 1 569 768,01 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: COVECO srl unip.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: LOT-0001
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 175 385,77 EUR
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 15272
Název: 1 Aree verdi Pietralacroce, Centro Cardeto, Duomo, Borgo Rodi e zone limitrofe
Datum výběru vítěze: 20/09/2024
Datum uzavření smlouvy: 09/12/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002



752057-2024 Page 11/17

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: OPERA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: LOT-0002
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 79 113,90 EUR
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 15267
Název: 2 Aree verdi delle Piazze Monumento ai caduti, Passetto e zone limitrofe
Datum výběru vítěze: 20/09/2024
Datum uzavření smlouvy: 19/11/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Ambiente &amp; Territorio Coop. Agr. A Resp. Lim.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: LOT-0003
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 437 955,24 EUR
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 15264
Název: 3 Aree verdi Piano S. Lazzaro Archi, Z.I.P.A., Posatora Cittadella, Pincio, Lunetta, San 
Costanzo e Zone limitrofe
Datum výběru vítěze: 20/09/2024
Datum uzavření smlouvy: 14/11/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano



752057-2024 Page 12/17

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4. Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 7

Identifikátor části (výsledek): LOT-0004
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: CONSORZIO STABILE TERRA Soc. Cons. a r.l.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: LOT-0004
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0004
Hodnota nabídky: 379 720,95 EUR
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 15268
Název: 4 Aree verdi quartiere Brecce Bianche Ponterosso Montedago PIP Asse Nord Sud e 
zone limitrofe
Datum výběru vítěze: 20/09/2024
Datum uzavření smlouvy: 19/11/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Identifikátor části (výsledek): LOT-0005



752057-2024 Page 13/17

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: KOINONIA PLUS - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: LOT-0005
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005
Hodnota nabídky: 198 054,91 EUR
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 15265
Název: 5 Aree verdi quartieri Pinocchio, Q3, Palombare, Grazie, Tavernelle e zone limitrofe
Datum výběru vítěze: 20/09/2024
Datum uzavření smlouvy: 14/11/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

Identifikátor části (výsledek): LOT-0006
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: KOINONIA PLUS - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: LOT-0006
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0006
Hodnota nabídky: 154 602,74 EUR
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 15256
Název: 6 Aree verdi annesse ai plessi scolastici
Datum výběru vítěze: 07/08/2024
Datum uzavření smlouvy: 25/09/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 



752057-2024 Page 14/17

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5

Identifikátor části (výsledek): LOT-0007
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SERVICE ONE SRL
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: LOT-0007
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0007
Hodnota nabídky: 144 934,50 EUR
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 15266
Název: 7 Aree verdi delle frazioni e di Torrette e Collemarino
Datum výběru vítěze: 20/09/2024
Datum uzavření smlouvy: 14/11/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ano

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Comune di Ancona



752057-2024 Page 15/17

8.1.

8.1.

8.1.

Registrační číslo: 00351040423
Poštovní adresa: Largo XXIV Maggio, 1
Obec: Ancona
PSČ: 60123
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ancona (ITI32)
Země: Itálie
Kontaktní místo: Nadia Acciarri
E-mail: info@comune.ancona.it
Telefon: +39 0712221
Internetová adresa: https://www.comuneancona.it/
Profil kupujícího: https://sua.comune.ancona.it/
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: TAR Marche
Registrační číslo: 80005630423
Poštovní adresa: Via della Loggia, 24
Obec: Ancona
PSČ: 60121
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ancona (ITI32)
Země: Itálie
E-mail: protocollo.an@giustizia-amministrativa.it
Telefon: +39 071 206956
Internetová adresa: https://www.giustizia-amministrativa.it/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: COVECO srl unip.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 01913020432
Poštovní adresa: via scossicci, 21
Obec: Porto Recanati (MC)
PSČ: 62017
Nižší územní jednotka země (NUTS): Macerata (ITI33)
Země: Itálie
Kontaktní místo: covecosrl@pec.it
E-mail: covecosrl@pec.it
Telefon: 3356004026
Fax: 071970248
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0004
Oficiální název: OPERA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 02036180426
Poštovní adresa: Via F. Paciotti, 3

mailto:info@comune.ancona.it
https://www.comuneancona.it
https://sua.comune.ancona.it
mailto:protocollo.an@giustizia-amministrativa.it
https://www.giustizia-amministrativa.it
mailto:covecosrl@pec.it
mailto:covecosrl@pec.it


752057-2024 Page 16/17

8.1.

8.1.

8.1.

Obec: Urbino (PU)
PSČ: 61029
Nižší územní jednotka země (NUTS): Pesaro e Urbino (ITI31)
Země: Itálie
Kontaktní místo: coopzanzibar@sicurezzapostale.it
E-mail: coopzanzibar@sicurezzapostale.it
Telefon: 0712915160
Fax: 07129151608
Internetová adresa: www.opera-coop.it
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002

ORG-0005
Oficiální název: Ambiente &amp; Territorio Coop. Agr. A Resp. Lim.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 02348320421
Poštovní adresa: via A. Manzoni, 65
Obec: Osimo (AN)
PSČ: 60027
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ancona (ITI32)
Země: Itálie
Kontaktní místo: ambiente@arubapec.it
E-mail: ambiente@arubapec.it
Telefon: 0717304055
Fax: 0717304055
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0003

ORG-0006
Oficiální název: CONSORZIO STABILE TERRA Soc. Cons. a r.l.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 02217800396
Poštovní adresa: Viale della lirica, 43
Obec: Ravenna (RA)
PSČ: 48124
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ravenna (ITH57)
Země: Itálie
Kontaktní místo: consorzioterra@registerpec.it
E-mail: consorzioterra@registerpec.it
Telefon: 0544529811
Fax: 0544529935
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0004

ORG-0007
Oficiální název: KOINONIA PLUS - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik

mailto:coopzanzibar@sicurezzapostale.it
mailto:coopzanzibar@sicurezzapostale.it
http://www.opera-coop.it
mailto:ambiente@arubapec.it
mailto:ambiente@arubapec.it
mailto:consorzioterra@registerpec.it
mailto:consorzioterra@registerpec.it


752057-2024 Page 17/17

8.1.

Registrační číslo: 02057650430
Poštovní adresa: CONTRADA MACCHIE, 2/D
Obec: SAN GINESIO (MC)
PSČ: 62026
Nižší územní jednotka země (NUTS): Macerata (ITI33)
Země: Itálie
Kontaktní místo: koinoniaplus@pec.it
E-mail: koinoniaplus@pec.it
Telefon: 0733772167
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0005, LOT-0006

ORG-0008
Oficiální název: SERVICE ONE SRL
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 02259840441
Poštovní adresa: CONTRADA FERRETTI, 27
Obec: CASTORANO (AP)
PSČ: 63081
Nižší územní jednotka země (NUTS): Ascoli Piceno (ITI34)
Země: Itálie
Kontaktní místo: service1srl@legalmail.it
E-mail: service1srl@legalmail.it
Telefon: 0733772167
Fax: 0733772167
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0007

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: c24d9435-a373-48a6-a1e7-4a1cde2f5db5  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 09/12/2024 11:40:19 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: italština
Číslo zveřejnění oznámení: 752057-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 240/2024
Datum zveřejnění: 10/12/2024

mailto:koinoniaplus@pec.it
mailto:koinoniaplus@pec.it
mailto:service1srl@legalmail.it
mailto:service1srl@legalmail.it

